

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>18009 Parkoviště na ul. Družstevnická</b>	Číslo SO:	Číslo změny stavby:  <b>01 - VCP</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **507/OÚR/2022**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o., Ing. Ivan Šnapka**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Milan Sedláček Ph.D.**

Přílohy:  <b>Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet</b>	Počet paré:
	2x      Objednatel 1x      Zhotovitel 1x      Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:





1. Oddrenážování pláně větev A
2. Ochrana vedení podzemních IS
3. Ochrana betonového kanálu HKV VEOLIA ČR
4. Prodloužení opravy povrchu asfaltbetonové komunikace
5. Oprava stávajících uličních vpustí
6. Napojení přilehlých zpevněných ploch
7. D+M aretačního systému kontaktní se zástěnami
8. Změna osazení nájezdových na chodníkové obruby VĚTEV B
9. Změna provedení VDZ ze stříkaného plastu na základní

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
<b>5 975 215,16 Kč</b>	<b>700 211,40 Kč</b>	<b>11,72%</b>	<b>6 675 426,56 Kč</b>
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			<b>8 077 266,14 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis	
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Milan Sedláček Ph.D.	podpis	
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ivan Šnapka	podpis	
Zhotovitel:	jméno	Ladislav Kotula	podpis	
	jméno	Martin Golasovský	podpis	

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>18009 Parkoviště na ul. Družstevnická</b>	Číslo SO:	Číslo změny stavby:  <b>01 - VCP</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **507/OÚR/2022**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o., Ing. Ivan Šnapka**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Milan Sedláček Ph.D.**

Přílohy:	Počet paré:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet</b>	
	2x            Objednatel
	1x            Zhotovitel
	1x            Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1. Oddrenážování pláň větev A
2. Ochrana vedení podzemních IS
3. Ochrana betonového kanálu HKV VEOLIA ČR
4. Prodloužení opravy povrchu asfaltobetonové komunikace
5. Oprava stávajících uličních vpustí
6. Napojení přilehlých zpevněných ploch
7. D+M aretačního systému konteknerů se zástěnami
8. Změna osazení nájezdových na chodníkové obruby VĚTEV B
9. Změna provedení VDZ ze stříkaného plastu na základní

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
<b>5 975 215,16 Kč</b>	<b>700 211,40 Kč</b>	<b>11,72%</b>	<b>6 675 426,56 Kč</b>
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			<b>8 077 266,14 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Milan Sedláček Ph.D.	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ivan Šnapka	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ladislav Kotula	podpis
	jméno	Martin Golasovský	podpis

# SOUPIS PRACÍ - VCP I. ODDRENÁŽOVÁNÍ PLÁNĚ VĚTEV A

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo:

Haviřov

Datum:

10.11.2022

Zadavatel:

Město Haviřov

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby Haviřov

Zpracoval:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 862,63</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 862,63
D	2		Zakládání				8 862,63
61	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	95,000	63,80	6 061,00
	VV		86			41,700	
132	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	43,000	21,20	911,60
	VV		86*0,5			43,000	
133	M	693110040	geotextilie tkaná polypropylenová 280 g/m2	m2	54,625	34,60	1 890,03
	VV		43*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			49,450	

# SOUPIS PRACÍ - VCP II. OCHRANA VEDENÍ PODZEMNÍCH IS

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Haviřov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Haviřov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**183 198,10**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					183 198,10
D	1	Zemní práce					183 198,10
38	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	15,000	1 390,00	20 850,00
39	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	15,000	45,00	675,00
63	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	34,800	554,00	19 279,20
64	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	69,600	453,00	31 528,80
	VV		34,8*2 'Přepočtené koeficientem množství			116,000	
	K	899722112	Krytí vedení IS výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	290,000	15,00	4 350,00
132	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	290,000	21,20	6 148,00
133	M	693110040	geotextilie tkaná polypropylenová 280 g/m2	m2	333,500	34,60	11 539,10
	VV		290*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			333,500	
	K	564201111	Instalace půlené chráničky na chráněné vedení	m	220,000	135,00	29 700,00
	K	564201111R	chránička tuhá dělená KOPOHALF 160mm/3m červená	kus	4,000	2 148,00	8 592,00
	K	564201111R	chránička tuhá dělená KOPOHALF 110mm/3m červená	kus	46,000	1 016,00	46 736,00
	K	564201111R	chránička flexibilní dvouplášťová KOPOFLEX 110mm červená	m	30,000	72,00	2 160,00
	K	564201111R	chránička flexibilní dvouplášťová KOPOFLEX 63mm červená	m	15,000	46,00	690,00
	K	564201111R	chránička flexibilní dvouplášťová KOPOFLEX 40mm červená	m	25,000	38,00	950,00

# SOUPIS PRACÍ - VCP III. OCHRANA BETONOVÉHO KANÁLU HKV VEOLIA ČR

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Haviřov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Haviřov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 628,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 628,00
D	2		Zakládání				25 628,00
132	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	90,000	21,20	1 908,00
133	M	69311088	<i>geotextilie tkaná polypropylenová 500 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>100,000</i>	<i>51,90</i>	<i>5 190,00</i>
	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	60,000	11,40	684,00
	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,020</i>	<i>82 300,00</i>	<i>1 646,00</i>
	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	60,000	116,00	6 960,00
	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	<i>m2</i>	<i>70,000</i>	<i>132,00</i>	<i>9 240,00</i>

# SOUPIS PRACÍ - VCP IV. PRODLUŽENÍ OPRAVY POVRCHU ASFALTOBETONOVÉ KOMUNIKACE

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Haviřov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Haviřov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>86 359,50</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 359,50
D	1		Zemní práce				80 490,00
15	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	30,000	109,00	3 270,00
48	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	80,000	357,00	28 560,00
52	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu sil s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	110,000	35,00	3 850,00
49	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu sil, v množství 0,50 kg/m2	m2	80,000	17,00	1 360,00
51	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	110,000	395,00	43 450,00
D	997		Přesun sutě				5 869,50
87	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,500	655,00	982,50
88	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příp k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,000	19,30	289,50
89	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,500	565,00	847,50
91	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	15,000	250,00	3 750,00

# SOUPIS PRACÍ - VCP V. OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ULIČNÍCH VPUSTÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Havířov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Havířov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>74 559,03</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>74 559,03</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>24 937,23</b>
	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,250	584,00	2 482,00
	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,250	4 550,00	10 237,50
136	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,250	298,00	1 266,50
24	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	4,250	154,00	654,50
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,250	20,70	87,98
138	K	171201211R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,225	150,00	1 083,75
63	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,250	554,00	3 462,50
64	M	583312000	<i>štěrkopísek netříděný zásypový materiál</i>	t	12,500	453,00	5 662,50
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>42 363,30</b>
	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	6,000	769,00	4 614,00
	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	3,000	4 670,00	14 010,00
	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	2 640,00	7 920,00
	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	94,10	282,30

	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž dešťová litinová čtvercová pro třídu zatížení D400	kus	3,000	4 090,00	12 270,00
	K	<a href="#">59223864</a>	<i>prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>376,00</i>	1 128,00
	K	<a href="#">59223871</a>	<i>koš vysoký pro uliční vpusti plastový pro rám 500/500mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>713,00</i>	2 139,00
	D	997	Přesun sutě				7 258,50
87	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,500	655,00	2 947,50
88	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zap. 1 km přes 1 km	t	45,000	19,30	868,50
89	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,500	565,00	2 542,50
90	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,500	200,00	900,00



# SOUPIS PRACÍ - VCP VI.NAPOJENÍ PŘILEHLÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Havířov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Havířov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Havířov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>136 058,67</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 058,67
D	1		Zemní práce				17 988,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,000	90,70	3 628,00
2	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	40,000	133,00	5 320,00
4	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	55,000	118,00	6 490,00
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	50,000	51,00	2 550,00
D	5		Komunikace pozemní				58 878,00
8	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	40,000	155,00	6 200,00
9	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	55,000	497,00	27 335,00
24	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	5,000	1 190,00	5 950,00
27	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	5,000	269,00	1 345,00
25	M	58381086	<i>kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec</i>	t	0,600	3 880,00	2 328,00
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	393,00	15 720,00
D	8		Trubní vedení				9 344,00
5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
13	M	59224013	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm</i>	kus	2,000	367,00	734,00

6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 330,00	3 990,00
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>25 400,30</b>
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	50,000	184,00	9 200,00
12	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	<i>m</i>	<i>50,000</i>	<i>107,00</i>	<i>5 350,00</i>
19	K	919122112	Těsnění spár asfaltovou zálivkou za tepla	m	7,000	51,30	359,10
22	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	7,000	77,60	543,20
20	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	504,00	1 008,00
21	M	59227101	<i>žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm, litinová mřížka</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>2 230,00</i>	<i>4 460,00</i>
7	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	40,000	112,00	4 480,00
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>24 448,37</b>
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,990	655,00	9 818,45
15	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	149,900	19,30	2 893,07
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,990	565,00	8 469,35
17	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,600	200,00	1 920,00
18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,390	250,00	1 347,50

# SOUPIS PRACÍ - VCP VII.D+M ARETAČNÍHO SYSTÉMU KONTEJNERŮ SE ZÁSTĚNAMI

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo:

Haviřov

Datum:

10.11.2022

Zadavatel:

Město Haviřov

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby Haviřov

Zpracoval:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>152 880,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 880,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 880,00
13	K	7671-R	aretační systém - PÚ - silnovrstvý žárový zinek	ks	11,000	5 100,00	56 100,00
14	K	7672-R	paravanová zástěna - recyklované profily	ks	17,000	5 460,00	92 820,00
15	K	7673-R	montáž - kontejnerového místa	kpl	11,000	360,00	3 960,00

# SOUPIS PRACÍ - VCP VIII. ZMĚNA OSAZENÍ NÁJEZDOVÝCH NA CHODNÍKOVÉ OBRUBY VĚTEV B

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo:

Haviřov

Datum:

10.11.2022

Zadavatel:

Město Haviřov

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby Haviřov

Zpracoval:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 797,60</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 797,60
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 797,60
81	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	56,000	237,00	13 272,00
	VV		56		56,000		
82	M	592174150	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>58,800</i>	<i>162,00</i>	<i>9 525,60</i>
	VV		56*1,05		58,800		

# SOUPIS PRACÍ - VCP IX. ZMĚNA VDZ ZE STŘÍKANÉHO PLASTU NA ZÁKLADNÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo:

Haviřov

Datum:

10.11.2022

Zadavatel:

Město Haviřov

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč:





Technické služby Haviřov

Zpracoval:

Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 867,87</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 867,87
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 867,87
K		915111111	vodorovné dopravní značení deniční čáry souvislé s 125 mm základní bílá barva	m	278,700	15,60	4 347,72
VV			19*5+17,2+37*4,5		278,700		
K		915111115	vodorovné dopravní značení deniční čáry souvislé s 125 mm základní žlutá barva	m	60,800	20,60	1 252,48
VV			4,7*8+2,9*8		60,800		
K		915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	6,750	204,40	1 379,70
VV			1,5*1,5*3		6,750		
K		915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	14,129	204,40	2 887,97
VV			2,9*4,3*0,7+4,5*1,2		14,129		

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>18009 Parkoviště na ul. Družstevnická</b>		Číslo SO: _____	Číslo změny stavby: <b>02 - MNP</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): _____			
Číslo smlouvy o dílo: <b>507/OÚR/2022</b>			
Objednatel/investor: <b>Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město</b>			
Zhotovitel: <b>Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město</b>			
Projektant/ autorský dozor: <b>ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o., Ing. Ivan Šnapka</b>			
Technický dozor objednatele/investora: <b>Ing. Milan Sedláček Ph.D.</b>			
Přílohy:  <b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet</b>		Počet paré:  2x            Objednatel 1x            Zhotovitel 1x            Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:  •kácení dřevin a náhradní výsadba •výměna vodorovného dopravního značení •výměna obrub a zrušení kostky •asfaltové vrstvy v SO 401			
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV	
Finanční vliv:		ANO	
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně	Cena celkem včetně méněprací bez DPH
<b>5 975 215,16 Kč</b>	<b>-613 081,04 Kč</b>	<b>-10,26%</b>	<b>5 362 134,12 Kč</b>
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			<b>6 488 182,29 Kč</b>
<b>Vyjádření - souhlasím se změnou:</b>			
Objednatel:	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis 
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Milan Sedláček Ph.D.	podpis 
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ivan Šnapka	podpis 
Zhotovitel:	jméno	Ladislav Kotula	podpis 
	jméno	Martin Golasovský	podpis

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>18009 Parkoviště na ul. Družstevnická</b>	Číslo SO:	Číslo změny stavby:  <b>02 - MNP</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **507/OÚR/2022**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o., Ing. Ivan Šnapka**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Milan Sedláček Ph.D.**

Přílohy:	Počet paré:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet</b>	
	2x      Objednatel
	1x      Zhotovitel
	1x      Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

- kácení dřevin a náhradní výsadba
- výměna vodorovného dopravního značení
- výměna obrub a zrušení kostky
- asfaltové vrstvy v SO 401

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
<b>5 975 215,16 Kč</b>	<b>-613 081,04 Kč</b>	<b>-10,26%</b>		<b>5 362 134,12 Kč</b>

Cena celkem včetně víceprací s DPH
<b>6 488 182,29 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	<b>Ing. et Ing. Jana Sikora</b>	podpis
Technický dozor stavby:	jméno	<b>Ing. Milan Sedláček Ph.D.</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	<b>Ing. Ivan Šnapka</b>	podpis
Zhotovitel:	jméno	<b>Ladislav Kotula</b>	podpis
	jméno	<b>Martin Golasovský</b>	podpis

# SOUPIS PRACÍ - MNP I. SO 101 KOMUNIKACE KOMPLET

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 101 - Komunikace**

Místo: Haviřov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Haviřov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**596 038,04**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					596 038,04
D	1	Zemní práce					93 361,10
3	K	111211131	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	8,000	74,60	596,80
4	K	111211132	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	1,000	93,20	93,20
5	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	185,00	1 480,00
6	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	332,00	332,00
119	K	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, pr kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	38,60	308,80
120	K	162301402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, pr kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	194,20	194,20
123	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	476,20	3 809,60
124	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 046,50	1 046,50
36	K	199990001R	Náhradní výsadba stromů včetně dodávky, výsadby, stabil. a ochr. prvků	kus	9,000	9 500,00	85 500,00
D	5	Komunikace pozemní					411 751,40
37	K	564681111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	309,665	326,00	100 950,79
58	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	22,925	610,00	13 984,25
VV		51,675-(230*0,125)			22,295		
59	M	583801590	<b>kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá</b>	t	7,634	6 450,00	49 239,30
P		Poznámka k položce: 1 t = 4,6 m2					
VV		22,275*0,333	Přepočtené koeficientem množství		17,208		
143	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	309,665	327,00	101 260,46
144	M	592453170R1	<b>dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní</b>	m2	325,148	450,00	146 316,60
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					77 449,54
75	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	278,700	30,90	8 611,83
140	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	60,800	49,30	2 997,44
76	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	6,750	287,00	1 937,25
141	K	915231111R2	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	14,129	287,00	4 055,02



77	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	56,000	353,00	19 768,00
78	M	592174680	<i>obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm</i>	<i>kus</i>	<i>58,800</i>	<i>185,00</i>	<i>10 878,00</i>
142	K	999000001R	D+M chráničky slaboproudu	m	62,800	465,00	29 202,00
D	998	Přesun hmot					13 476,00
93	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,000	216,00	12 960,00
94	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	60,000	8,60	516,00

# SOUPIS PRACÍ - MNP II. SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMPLET

Stavba:

Parkoviště na ul. Družstevnická

Objekt:

**SO 401 - Veřejné osvětlení**

Místo: Haviřov

Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Město Haviřov

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

Uchazeč: Technické služby Haviřov

Zpracoval: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 043,00</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>17 043,00</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>6 637,80</b>
43	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	13,800	481,00	6 637,80
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 405,20</b>
45	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kam z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	27,600	17,00	469,20
46	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	13,800	325,00	4 485,00
47	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,800	395,00	5 451,00